

แบบสรุปราคาซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะ

แบบที่..... แบบสรุปราคา

สถานที่ บริเวณถนนสายหลังกอนามัย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้องตี้ อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐวุธ รัตนา นายช่างโยธา อบต.บ้องตี้

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลูกรังถม	270.00	ลบ.ม.	241.80	65,286.00			65,286.00	
2	งานจักรถแบคโฮ ขนาดแรงม้าไม่น้อยกว่า 200 แรงม้า	8.00	ชั่วโมง		-	1,700.00	13,600.00	13,600.00	
3	ท่อระบายน้ำ คสล.0.60 เมตร	10.00	ท่อน	1,058.91	10,589.10	-	-	10,589.10	ค่าแรงรวมวัสดุ
4	บ่อพัก ขนาด 1.00*1.00 เมตร พร้อมตะแกรง	1.00	บ่อ	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
5	งานดาดคอนกรีต	18.00	ลบ.ม.		-	436.00	7,848.00	7,848.00	
6	ปูน	118.00	ถุง	145.05	17,115.90		-	17,115.90	
7	หิน	19.62	ลบ.ม.	583.58	11,449.84		-	11,449.84	ราคารวมค่าขนส่ง
8	ทราย	10.26	ลบ.ม.	619.09	6,351.86		-	6,351.86	ราคารวมค่าขนส่ง
9	เหล็กตะแกรง wire mash 15*15	180	ตร.ม.	27.00	4,860.00	5.00	900.00	5,760.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							144,000.70	
	รวมค่าซ่อมแซม							144,000.70	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐวุธ รัตนา)

นายช่างโยธา อบต.บ้องตี้